
 
Autorità Garante 

della Concorrenza e del Mercato 
 

 
 

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO 

CIG: 6947900475 

Oggetto: RdO n. 1473809 - Acquisizione Licenze Sophos Antispam per l’Autorità. 

Amministrazione aggiudicatrice: Autorità Garante per la Concorrenza ed il Mercato, P.zza G.  
Verdi 6/A – 00198 Roma - CF: 97076950589 

Tipo di procedura: Procedura negoziata ex art.36, co.2, lett.b) D.lgs. 50/2016 a mezzo Richiesta di 
Offerta sul MEPA aperta a tutti gli operatori economici abilitati al bando MEPA ICT2009. 

Criterio di aggiudicazione: Prezzo più basso. 

Importo totale a base d’asta: euro 45.000,00 Iva esclusa. 

Numero offerte ricevute: n.5 

1. OUTSOURCING NETWORK SISTEMI S.r.l. -  C.F./P. I. 06496331007 

2. BUSINESS-E S.p.A. - C.F./P.I. 02019960398; 

3. INFORDATA S.p.A.- C.F./P.I. 00929440592; 

4. SOLUZIONI UFFICIO S.r.l.- C.F./P.I. 02778750246; 

5. TELECOM ITALIA SPA - C.F./P.I. 00488410010. 

Data di aggiudicazione: 09/02/2017 

Impresa aggiudicataria: Infordata s.p.a.. con sede legale in Latina, Piazza Paolo VI n.2 –  
C.F. 00929440592. 

Valore contrattuale: euro 28.730,00 Iva esclusa. 

Data stipula contratto: 17/02/2017 

Subappalto: NO 

Organismo responsabile delle procedure di ricorso: Tribunale Amministrativo Regionale del 
Lazio -  Via Flaminia n. 189, 00196 Roma 

Roma, lì 20 febbraio 2017 

Il R.U.P. 
f.to (Antonietta Messina) 


